
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

Муниципальное автономное учреждение  
Дополнительного образования  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДА ЗЕИ 
 

П Р И К А З 
 

08.09.2023                                                                                               № 166/1 од 
г.Зея 

 
О формировании наставников и наставнических пар (групп) 

 
 В соответствии с «Дорожной картой» внедрения целевой модели 
наставничества, утвержденной приказом директора от «08» сентября 2023 года 
№ 166 од 
П р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить наставниками реализации целевой модели 
наставничества: 

- Филинова Вячеслава Леонидовича, тренера – преподавателя отделения 
лыжные гонки; 
- Лагунову Светлану Анатольевну, методиста МАУ ДО СШ г. Зеи; 
- Котемако Михаила – обучающегося отделения лыжные гонки МАУ ДО 
СШ г. Зеи; 
- Анисимову Алёну – обучающуюся отделения спортивной гимнастики 
МАУ ДО СШ г. Зеи; 
- Тютереву Ангелину - обучающуюся отделения спортивной гимнастики 
МАУ ДО СШ г. Зеи; 
- Дуда Екатерину - обучающуюся отделения спортивной гимнастики МАУ 
ДО СШ г. Зеи; 
- Белякову Валерию - обучающуюся отделения спортивной гимнастики 
МАУ ДО СШ г. Зеи;  
 
2. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

        Форма «Учитель-ученик»: 
       - Филинов Вячеслав Леонидович – Котемако Михаил 
         Форма «Ученик-ученик»: 
       -  Котемако Михаил – Кравец Семён, Тихонов Костя, Захарченко Оксана,               
          Коробков Артём, Кочеткова Виталия; 
       - Анисимова Алёна – обучающиеся отделения спортивной гимнастики       
          группы УТ – 1 (тренер-преподаватель Анисимова Л.А.); 
       - Тютерева Ангелина - обучающиеся отделения спортивной гимнастики       
          группы СО и УТ – 2 (тренер-преподаватель Анисимова Л.А.); 
       - Дуда Екатерина – Бочкова Кира, Ломакина Дарья, Соболева Ксения; 
       - Белякова Валерия – Суетина Ирина. 



Форма «Учитель-учитель»: 
        - Лагунова Светлана Анатольевна – Юшкевич Любовь Владимировна. 
 

2. Куратору наставнических пар (групп) Калета Ю.Ю. 
  поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 
карт, коррекции и отслеживании результатов.    
 
 
 

Директор МАУ ДО СШ г.Зеи                                                       Е.В. Стрюкова 
 
 
 
 
 
 
 
 


